関係各位

ステーション管理者就任のご挨拶

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、前任の内藤亜夜の後を受け、１２月１日より吉澤奈津実が

ステーション管理者を務めさせていただくこととなりました。

前任同様、誠心誠意努めて参る所存でございますので、引き続き倍旧のご愛

顧を賜りますよう心からお願い申し上げます。

なお、法人代表取締役はこれまで通りで変更ありません。

甚だ略儀ではありますが、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

平成２７年１１月吉日

株式会社 フローレンス

代表取締役 内藤 亜夜

訪問看護ステーション くれよん

管理者   吉澤 奈津実

〒187‐0031

東京都小平市小川東町５－２－２２

TEL    ０４２（３４１）７５８８

FAX    ０４２（３４１）７５９９

事業所番号 １３６７１９７６２７